
ZARZĄDZENIE NR 76/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 22 lipca 2013 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do spółki Śremskie 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w postaci 

nieruchomości położonej w Śremie przy ul. Farnej i objęcia z tego tytułu 
udziałów

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ) i art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.1)) oraz § 2 uchwały Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 12 grudnia 2003r.  Nr 153/XVIII/03 w sprawie zasad wnoszenia, 
cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Śremu zmienionej 
uchwałą nr 300/XXXV/09 z dnia 26 marca 2009r. Rady Miejskiej w Śremie, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Gmina Śrem wniesie do spółki Śremskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego sp. z o.o. z siedzibą w Śremie wkład niepieniężny w postaci 
nieruchomości położonej w Śremie przy ul. Farnej, stanowiącej działkę 
oznaczoną ewidencyjnym numerem 16/7, zapisanej w księdze wieczystej Kw. 
nr PO1M/00024983/9 o powierzchni 2.2394 ha. 

§ 2. Wartość wkładu opisanego w § 1 wynosi 586.300 zł (słownie: pięćset 
osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta złotych). 

§ 3. 1. W zamian za opisany w § 1 wkład niepieniężny Gmina Śrem 
obejmie 97 (słownie: dziewięćdziesiąt siedem) nowych udziałów o wartości 
nominalnej 6.008,18 zł (słownie: sześć tysięcy osiem złotych osiemnaście 
groszy) każdy, w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Śremskie 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. z siedzibą w Śremie 
o łącznej wartości 582.793 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt dwa tysiące 
siedemset dziewięćdziesiąt trzy złote). 

2. Pozostałą część ww. wkładu niepieniężnego, w wysokości 
3.507,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset siedem złotych), Gmina Śrem 
przekaże na kapitał zapasowy spółki Śremskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego sp. z o.o. z siedzibą w Śremie. 

§ 4. Koszty aktu notarialnego poniesie ww. Spółka. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 

Gminy. 

Id: 4C92F85F-4F43-47A2-9661-4C28634A60BA. Przyjety Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Zastępca Burmistrza

Bartosz Żeleźny

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, 
poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981 i Nr 
224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1529, i poz. 1429.

Id: 4C92F85F-4F43-47A2-9661-4C28634A60BA. Przyjety Strona 2




